
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/195/2020 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/183/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/264/2017 Rady Gminy Istebna z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) w związku z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/183/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Istebna 

wprowadza się zmiany w § 2, i otrzymuje on następujące brzmienie:"§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9383


		2020-12-23T12:05:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




